
PUBLICADO NO
PLAGARD

Em
o O PREFEIÍURA TIUNICIPÀL DÉ

n
?2"ase aí áo*s t"âvs

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO N"3412022

Processo de Tenno de Contratação N'.3.1/2022

Posse/Go. 24 de março de 2022

da i]
et iio Munic

dmlnrstracã

PROCESSO I142t2022
CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE POSSE GO CNPJ

07 .892.71l1000 r-67
CONTRATADA BRANDCORP ENGENHARIA EIRELI.ME CNPJ

20.043.65710001-43
OITJETO Execução de empreilada por preço global. para a execuçâo da obra

e serv de refonna da unidade hos italar de Posse- Go
FUNDAMENTAÇAO
LEGAL

EsIe contrato decorre da licitação re alizada na modalidade Tomada
de Preço n" 01512022. homologada pelo Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal. em l7 de março de 2022. objeto do processo no
I142/2022, eslando as partes sujeitas as normas das lei federal
8.666/93 e 8.883/94. bem como, as cláusulas e condi ase tr

VALOR (;LOI]AL R$ 509.535.70 (quinhentos e nove mil quinhentos e trinra e cinco
rears e setenta centavos

DOTAÇÁO
ORÇAMENTÁRIA

06.01 . I 0. t22.05 10. L0 I 8.4.4.90.5 I .00

VI(; ENC IA 24103/2022 a 241082022
SI(]NATARIoS CLAUDIA ALVES MACEDO /.IOSE DIOGO BRAND ()

M T]N DES
DATA DE
ASSINATURÂ

24 de março de 2022

n


